СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Сухая Терешка
11 марта 2015 года                                                                                       № 80
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования Сухотерешанское сельское

поселение Николаевского района

Ульяновской области от 30.10.2014 № 51
Руководствуясь частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 33  Устава муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение, Совет депутатов решил:

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 30.10.2014 № 51 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение», следующие изменения:

1.1. Часть 3.1. статьи 3 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области образуется Конкурсная комиссия. Конкурсная комиссия состоит из председателя, заместителя председателя, секретаря и членов конкурсной комиссии.

На первом заседании конкурсной комиссии из числа ее членов избираются председатель, заместитель председателя, секретарь.

Прием документов до избрания конкурсной комиссией секретаря ведет специалист администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, после избрания секретаря специалист администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области передает все документы секретарю.».

1.2. В части 3.7. статьи 3 Приложения № 1 слова «При равенстве голосов решающим является голос председателя конкурсной комиссии.» исключить.

1.3. Часть 4.1. статьи 4 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«1. Конкурс объявляется по решению Совета депутатов при наличии вакантной должности Главы администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области либо не позднее, чем за месяц до истечения срока контракта Главы администрации Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                Л.Н.Ерушкина